Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA
ICI. C. VADO LIGURE
17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto Importo
PON Per la Scuola (FESR) -
2.2.1-PON REACT EU - digital board
Per la Scuola 281777 - TESORERIA DELLO [ TRASFORMAZIONE
2022 1 11/01/2022 (FESR) - STATO DIGITALE NELLA DIDATTICA 2.822,08
REACT EU E NELL'ORGANIZZAZIONE -
AVVISO 28966/2021
PON AMBIENTI DIDATTICI
Pzéflli SEL?OTa 281777 - TESORERIA DELLO INNOVATIVI PER LA
2022 85 30/11/2022 (FESR) - STATO SCUOLA DELL'INFANZIA 75.000,00
REACT EU AVVISO 38007/2021 CUP
144D22000770006
3.6.12 -
didattica
digitale
integrata e
formazppe alla didattica digitale integrata e
transizione A 2
digitale del | 5,777 _ TESORERIA DELLO E?QEE'%ZT sgrasg:;zuzuone
2022 97 121212022 chgzt‘i’gg's_s_ STATO scolastico a.s. 22/23 e 23/24 1.000,00
29/23 e 23/24 CUP 144D22002040006 NOTA
MI 91698 DEL 31/10/22
CUP
144D22002040
006 NOTA MI
91698 DEL
31/10/22
6.6.1 -
assicurazione ASSICURAZIONE
2022 109 31/12/2022 personale 291592 - PERSONALE PERSONALE SCOLASTICO 40,00
- SCUOLA
scolastico a.s. A.S.22/23
22/23
6.5.1 - CONTRIBUTO
2022 110 31/12/2022 assicurazione | 278108 - GENITORI ALUNNI | ASSICURATIVO ALUNNI 118,00
a.s. 22/23 A.S.22/23
Cg'nltgt; lf‘ti't;'a CONTRIBUTO SERVIZIO
2022 111 31/12/2022 - 278108 - GENITORI ALUNNI [PRE E POST SCUOLA 330,00
famiglie
- . A.S.22/23
vincolati
Totale 79.310,08
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Manuela Milo
Data di stampa: 06-03-2023 14:29 Pagina 1 di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA
ICI. C. VADO LIGURE
17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2022

372

24/10/2022

P.2.1

Inclusione Scolastica

2901698 - CONSORZIO
SOCIALE SAVONESE
SOC. COOP.VA

progetto DI
ASSISTENZA
EDUCATIVA alunni
disabili a.s. 22/23
consorzio sociale
savonese soc. coop.va

3.108,96

2022

373

24/10/2022

pP.2.1

Inclusione Scolastica

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

iva su progetto DI
ASSISTENZA
EDUCATIVA alunni
disabili a.s. 22/23
consorzio sociale
savonese soc. coop.va

155,44

2022

378

27110/2022

A3.1

Funzionamento didattico

3459179 - ARCO
UFFICIO SAS

SALDO RESIDUO
ORDINE N. 29/22 DEL
25/07/22 MATERIALE
CANCELLERIA ALUNNI
DIVERSAMENTE ABILI
PRIMARIA VALLE
ARCO UFFICIO SAS

185,81

2022

379

27/10/2022

A3.1

Funzionamento didattico

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU SALDO
RESIDUO ORDINE N.
29/22 DEL 25/07/22
MATERIALE
CANCELLERIA ALUNNI
DIVERSAMENTE ABILI
PRIMARIA VALLE
ARCO UFFICIO SAS

40,87

2022

386

03/11/2022

A2.2

SCUOLA SICURA

2923581 -
MAESTRIPIERI SRL

ordine n.30 del 05/10/22
materiale di pulizia e
sanificazione
maestripieri srl Pl
1T03804230104

82,95

2022

387

03/11/2022

A2.2

SCUOLA SICURA

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU ordine n.30 del
05/10/22 materiale di
pulizia e sanificazione
maestripieri srl Pl
1T03804230104

18,25

2022

414

12/12/2022

A.2.2

SCUOLA SICURA

2900517 - DIAGRAMMA
STUDIO ARCH. AMB.
SICUREZZA

compenso per incarico
rspp dal 08/12/22 al
07/12/23 contratto prot.
n. 12602 del 05/12/22
diagramma studio
architettura

1.496,32

2022

415

12/12/2022

A2.2

SCUOLA SICURA

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

r.a. su compenso per
incarico rspp dal
08/12/22 al 07/12/23
contratto prot. n. 12602
del 05/12/22 diagramma
studio architettura

280,00

2022

416

12/12/2022

P.4.3

RISORSE EX ART. 39-
BIS COMMA 1 D.L.
115/2022

2900517 - DIAGRAMMA
STUDIO ARCH. AMB.
SICUREZZA

COMPENSO RSPP PER
CORSO DI
FORMAZIONE
AGGIORNAMENTO
RLS 4 ORE ORDINE N.
39 DEL 05/12/22 A.S.
22/23

106,88

2022

417

12/12/2022

P.4.3

RISORSE EX ART. 39-
BIS COMMA 1 D.L.
115/2022

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

R.A SU COMPENSO
RSPP PER CORSO DI
FORMAZIONE
AGGIORNAMENTO
RLS 4 ORE ORDINE N.
39 DEL 05/12/22 A.S.
22/23

20,00

2022

421

16/12/2022

A21

Funzionamento
Amministrativo generale

2922892 - MADISOFT
SPA

ordine mepa n. 7021091
del 14/11/22 per rinnovo
nuvola area personale -

900,00

Data di stampa: 06-03-2023 14:29

Pagina 2 di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA
ICI. C. VADO LIGURE
17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
tfr - compensi e fisco dal
01/01/2023 al
31/08/2024 madisoft spa
iva su ordine mepa n.
7021091 del 14/11/22
Funzionamento 2898089 - AGENZIA per rinnovo nuvola area
2022 422 16/12/2022 A2.1 Amministrativo generale | DELLE ENTRATE personale -tfr - compensi 198,00
e fisco dal 01/01/2023 al
31/08/2024 madisoft spa
ordine prot.n, 12495 del
. 05/12/22 servizio rinnovo
2022 423 | 16/12/2022| A21 |Funzionamento 2878524 - Gruppo abbonamento bergantini 123,00
Amministrativo generale | Spaggiari Parma S.P.A
anno 2023 gruppo
spaggiari spa
ordine mepa n.162957
. del 19/12/22 rinnovo
2022 425 | 19/12/2022| A2.1 |Funzionamento 2922892 - MADISOFT |\, ola Amministrazione | 1.275,00
Amministrativo generale | SPA S )
Digitale sino al 31.12.23
madisoft spa
iva su ordine mepa
n.162957 del 19/12/22
Funzionamento 2898089 - AGENZIA rinnovo Nuvola
2022 426 19/12/2022 A2l Amministrativo generale | DELLE ENTRATE Amministrazione Digitale 280,50
sino al 31.12.23 madisoft
spa
: Ordine n.44 del 28.12.22
Funzionamento 3566933 - - . .
2022 432 27/12/2022 A21 Amministrativo generale | MOBILFERRO S.R.L. materl_ale di F:ancellerla 1.028,51
plessi infanzia
. Iva su Ordine materiale
Funzionamento 2898089 - AGENZIA . . .
2022 433 27/12/2022 A2l Amministrativo generale | DELLE ENTRATE g:f;ir;i(:llerla plessi 226,27
Potenziamento e 3493270 - ADS corso di scherma
2022 434 27/12/2022 A.3.6 Ampliamento Offerta CIRCOLO SCHERMA progetto a.s. 22/23 732,00
Formativa SAVONA primaria bergeggi
3569424 - 350 artoolo 00- estiuzione
2022 435 30/12/2022 A2.2 SCUOLA SICURA TESORERIA ; } X . 10,15
CENTRALE ai sensi dell'art. 1-bis DL
134/2009
PREMIO
2022 436 30/12/2022 A3.1 Funzionamento didattico 28r7|9810 - PLURIASS ASSICURAZIONE 6.090,00
o ALUNNI A.S. 22/23
PREMIO
2022 437 | 301212022 A31 |Funzionamento didattico | 502010 PLURIASS  assicurazionE 260,00
o PERSONALE A.S. 22/23
Totale | 1661891
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 06-03-2023 14:29

Dott.ssa Manuela Milo

Pagina 3 di 3




