



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA  
IC I. C. VADO LIGURE**

17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

**ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L  
Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2022	1	11/01/2022	2.2.1 - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU	281777 - TESORERIA DELLO STATO	PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU - digital board TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966/2021	2.822,08
2022	85	30/11/2022	2.2.1 - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU	281777 - TESORERIA DELLO STATO	PON AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA AVVISO 38007/2021 CUP I44D2200770006	75.000,00
2022	97	12/12/2022	3.6.12 - didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico a.s. 22/23 e 23/24 CUP I44D22002040 006 NOTA MI 91698 DEL 31/10/22	281777 - TESORERIA DELLO STATO	didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico a.s. 22/23 e 23/24 CUP I44D22002040006 NOTA MI 91698 DEL 31/10/22	1.000,00
2022	109	31/12/2022	6.6.1 - assicurazione personale scolastico a.s. 22/23	291592 - PERSONALE SCUOLA	ASSICURAZIONE PERSONALE SCOLASTICO A.S.22/23	40,00
2022	110	31/12/2022	6.5.1 - assicurazione a.s. 22/23	278108 - GENITORI ALUNNI	CONTRIBUTO ASSICURATIVO ALUNNI A.S.22/23	118,00
2022	111	31/12/2022	6.10 - Altri contributi da famiglie vincolati	278108 - GENITORI ALUNNI	CONTRIBUTO SERVIZIO PRE E POST SCUOLA A.S.22/23	330,00
<b>Totale</b>						<b>79.310,08</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Dott.ssa Manuela Milo**



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA  
IC I. C. VADO LIGURE

17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

**ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L**  
**Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2022	372	24/10/2022	P.2.1	Inclusione Scolastica	2901698 - CONSORZIO SOCIALE SAVONESE SOC. COOP.VA	progetto DI ASSISTENZA EDUCATIVA alunni disabili a.s. 22/23 consorzio sociale savonese soc. coop.va	3.108,96
2022	373	24/10/2022	P.2.1	Inclusione Scolastica	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su progetto DI ASSISTENZA EDUCATIVA alunni disabili a.s. 22/23 consorzio sociale savonese soc. coop.va	155,44
2022	378	27/10/2022	A.3.1	Funzionamento didattico	3459179 - ARCO UFFICIO SAS	SALDO RESIDUO ORDINE N. 29/22 DEL 25/07/22 MATERIALE CANCELLERIA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI PRIMARIA VALLE ARCO UFFICIO SAS	185,81
2022	379	27/10/2022	A.3.1	Funzionamento didattico	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA SU SALDO RESIDUO ORDINE N. 29/22 DEL 25/07/22 MATERIALE CANCELLERIA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI PRIMARIA VALLE ARCO UFFICIO SAS	40,87
2022	386	03/11/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	2923581 - MAESTRIPIERI SRL	ordine n.30 del 05/10/22 materiale di pulizia e sanificazione maestripieri srl PI IT03804230104	82,95
2022	387	03/11/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA SU ordine n.30 del 05/10/22 materiale di pulizia e sanificazione maestripieri srl PI IT03804230104	18,25
2022	414	12/12/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	2900517 - DIAGRAMMA STUDIO ARCH. AMB. SICUREZZA	compenso per incarico rspp dal 08/12/22 al 07/12/23 contratto prot. n. 12602 del 05/12/22 diagramma studio architettura	1.496,32
2022	415	12/12/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	r.a. su compenso per incarico rspp dal 08/12/22 al 07/12/23 contratto prot. n. 12602 del 05/12/22 diagramma studio architettura	280,00
2022	416	12/12/2022	P.4.3	RISORSE EX ART. 39-BIS COMMA 1 D.L. 115/2022	2900517 - DIAGRAMMA STUDIO ARCH. AMB. SICUREZZA	COMPENSO RSPP PER CORSO DI FORMAZIONE AGGIORNAMENTO RLS 4 ORE ORDINE N. 39 DEL 05/12/22 A.S. 22/23	106,88
2022	417	12/12/2022	P.4.3	RISORSE EX ART. 39-BIS COMMA 1 D.L. 115/2022	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	R.A SU COMPENSO RSPP PER CORSO DI FORMAZIONE AGGIORNAMENTO RLS 4 ORE ORDINE N. 39 DEL 05/12/22 A.S. 22/23	20,00
2022	421	16/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2922892 - MADISOFT SPA	ordine mepa n. 7021091 del 14/11/22 per rinnovo nuvola area personale -	900,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA  
IC I. C. VADO LIGURE

17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						tfr - compensi e fisco dal 01/01/2023 al 31/08/2024 madisoft spa	
2022	422	16/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su ordine mepa n. 7021091 del 14/11/22 per rinnovo nuvola area personale -tfr - compensi e fisco dal 01/01/2023 al 31/08/2024 madisoft spa	198,00
2022	423	16/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2878524 - Gruppo Spaggiari Parma S.P.A	ordine prot.n. 12495 del 05/12/22 servizio rinnovo abbonamento bergantini anno 2023 gruppo spaggiari spa	123,00
2022	425	19/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2922892 - MADISOFT SPA	ordine mepa n.162957 del 19/12/22 rinnovo Nuvola Amministrazione Digitale sino al 31.12.23 madisoft spa	1.275,00
2022	426	19/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su ordine mepa n.162957 del 19/12/22 rinnovo Nuvola Amministrazione Digitale sino al 31.12.23 madisoft spa	280,50
2022	432	27/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	3566933 - MOBILFERRO S.R.L.	Ordine n.44 del 28.12.22 materiale di cancelleria plessi infanzia	1.028,51
2022	433	27/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Iva su Ordine materiale di cancelleria plessi infanzia	226,27
2022	434	27/12/2022	A.3.6	Potenziamento e Ampliamento Offerta Formativa	3493270 - ADS CIRCOLO SCHERMA SAVONA	corso di scherma progetto a.s. 22/23 primaria bergeggi	732,00
2022	435	30/12/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	3569424 - 350 TESORERIA CENTRALE	Capo XIII capitolo 2598-articolo 00- restituzione ai sensi dell'art. 1-bis DL 134/2009	10,15
2022	436	30/12/2022	A.3.1	Funzionamento didattico	2879810 - PLURIASS S.r.l	PREMIO ASSICURAZIONE ALUNNI A.S. 22/23	6.090,00
2022	437	30/12/2022	A.3.1	Funzionamento didattico	2879810 - PLURIASS S.r.l	PREMIO ASSICURAZIONE PERSONALE A.S. 22/23	260,00
<b>Total</b>							<b>16.618,91</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
Dott.ssa Manuela Milo